运输合同书格式
托运发货方(甲方)：XX有限公司
税号：XX
承运方(乙方)：XX有限公司
税号：XX
根据国家有关运输规定，经双方友好协商，现就甲方委托乙方承运货物的有关事宜达成以下协议，供双方共同遵守。
一、货物名称：XX二、数量：XX吨
三、承运日期：XX年XX月四、运费单价：XX元/吨
五、合计金额XX0元
六、装货地址：XX;卸货地址：XX(公路运输)
七、甲方责任：托运货物必须合法，物权清楚，与合同签定的货物相符。
八、乙方责任：必须持有合法的资质;并保证托运货物原装，原卸。
九、运费结算：卸完货后，一般十天内按确认的运费付款，乙方开具运输发票。
十、本合同有效期：自双方签字之日起至运费两清止。
十一、本合同未尽事宜双方友好协商，协商未果可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十二、收货方：XX
税号：+XX
甲方：XX乙方：XX
日期：XX年XX月XX日日期：XX年XX月XX日